
フリガナ

＊グループでお申込みの場合は代表者の氏名､連絡先をご記入ください。 ＊中学生以下のお申込みは､保護者の同伴が必要です。

　変更はできません。 　 〒

 

　

メールアドレス

応募理由に☑を入れてください。

　 日常練習

コンクール、発表会の事前練習

ホールでピアノを弾いてみたい。

その他(                                                                                                                                                 )

　 　
名

　

・ピアノを弾く方は必ず、お名前の横に『ピアノ』とご記入ください。未記入の場合、当日ピアノは弾けません。

・連弾､伴奏､アンサンブルなどグループで演奏される場合は楽器名もご記入してください｡

 ・受付後の変更はできません。

・演奏者が６名以上の場合は、下記の備考欄へ氏名、年齢/学年、楽器名をご記入してください。

　 　

　 1

2

3

4

　 5

6

7

8

9

備考欄（ご意見があればご記入ください。）

 ※お申込みの個人情報はこの事業にのみ使用し、その他の目的には使用いたしません。

TEL　     　     ―     　       ―

 保護者
氏  名

台

R.4年８月呉信用金庫ホール『グランドピアノ一般開放』申込書

住 所

 年

来館者   

氏　名

ﾋﾟｱﾉ
使用台数

小学･中学
高校・大学

何時でもよい

 駐車時間はピアノ使用時のみです。

 駐車時間をお守りください。 
                     　　  台駐車場利用台数  

21日（日）

補助ペダル
使用台数

楽　　器　　名

台

19日（金）

希望使用日時を第１～3希望までお書きください。
第1希望→①　第2希望→②　第3希望→③

(内　見学者） (　　　　　　　　　　名)

氏　　　　　　名

フ　　リ　　ガ　　ナ
年　齢／学　年

１３：５５～１４：５５

１５：０５～１６：０５

１６：１５～１７：１５

１７：２５～１８：２５

20日（土）18日（木）

  ９：１５～１０：１５

１０：２５～１１：２５

１１：３５～１２：３５

１２：４５～１３：４５

使用時間


